公 告 書
公告第３１３号

令和元年６月２６日

 令和元年６月２３日任期満了となった理事、理事長、監事及び常務理事については、令和元年６月２６

日に「理事及び理事長選挙執行規程」に基づき、理事、理事長選挙、令和元年６月２６日に常務理事の指

名及び監事選挙を行い、次のとおり就任したので公告する。

役  職 氏  名 就任年月日 任   期

選

定

役

員

理事長 寺尾 博己 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

常務理事 馬見塚 晃 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

理 事 橋本 善夫 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

監 事 金子 昭一 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

互

選

役

員

理 事 山村 康郎 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

理 事 増戸 将人 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

理 事 新井 智史 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

監 事 渡邊 佳孝 令和元年 6月 26日
自 令和元年 6月 24日

至 令和 4年 6月 23日

サンデン健康保険組合

理事長 寺尾 博己